
quinta-feira, 7 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças   
                             COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   
             

                                                  ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2021 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 28 de março de 2022 e não havendo 
interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDORES do 
Pregão Eletrônico nº 002/2022: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de forma parcelada de 
gêneros alimentícios destinados à merenda escolar, atendendo as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação, conforme especificações constantes do termo de referência do edital, 
conforme condições quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.  

VENCEDOR LOTE 01 
 
EMPRESA: VITORIA ATACADISTA E LOGISTICA LTDA 
CNPJ Nº 11.609.023/0001-14 
VALOR GLOBAL:  R$ 139.995,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL NOVECENTOS E 
NOVENTA E CINCO REAIS) 
 
VENCEDOR LOTE 02 
 
EMPRESA: MARQUES FERREIRA COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIO EIRELI 
CNPJ Nº 19.559.649/0001-75 
VALOR GLOBAL:  R$ 226.000,00 (DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL REAIS) 
 
VENCEDOR LOTE 03 
 
EMPRESA: VMC COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 
CNPJ Nº 17.412.689/0001-64 
VALOR GLOBAL:  R$ 150.700,00 (CENTO E CINQUENTA MIL E SETECENTOS REAIS) 
 
VENCEDOR LOTE 04 
 
EMPRESA: VITORIA ATACADISTA E LOGISTICA LTDA 
CNPJ Nº 11.609.023/0001-14 
VALOR GLOBAL:  R$ 122.317,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL TREZENTOS E DEZESSETE 
REAIS) 
 
VENCEDOR LOTE 05 
 
EMPRESA: GOOD’S COMERCIO E ALIMENTOS LTDA 
CNPJ Nº 34.830.650/0001-86 
VALOR GLOBAL:  R$ 165.498,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS) 
 
Teodoro Sampaio, 07 de abril de 2022. 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

865DA7F9CBC67781EDF0284BB53DB36B


		2022-04-07T10:42:49-0300




